様式二Form No.2

不開港場寄港特許申請書
Application for Special Permission to call at closed port

                                                                  平成　　年　　月　　日
Date

国土交通大臣　　　　　　　　　殿
To the Minister of Land, Infrastructure, Transport and Tourism

申請者　   氏名
Applicant （法人にあってはその名称及び代表者氏名）
    Name or designation, and in the case of a juridical person, the name of representative

船舶法第3条ただし書の規定により、　　　　　　　号の不開港場寄港につき、特許していただきたく、下記のとおり申請いたします。
[bookmark: _GoBack]In accordance with the proviso to Article 3 of the Ships Law, I will apply for special permission to call at the closed port   at as follows;

	所有者氏名          Registered ship owner

	所有者国籍
Registered ship owner Nationality

	住所
Registered ship owner Address

	船名
Name of ship

	船舶運航者
Operator

	船籍
Nationality of the ship

	トン数
Gross tonnage

	船舶の種類
Type of ship

	寄港理由
Reason for entry

	不開港場の港名等（予定）
Desired closed ports to call (plans)

備考 氏名を記載し、押印することに代えて、署名することができる。
(Note: Instead of describing applicant's name and affixing a seal, signature of applicant is acceptable.)